
 

 
 
Program stażowy w dziale Integrated Logistics 
Bielany Wrocławskie (pow. wrocławski) 

  
JAK WYGLĄDA PRACA NA + ? 
 
Jeżeli jesteś studentem kierunków związanych z logistyką i spedycją i chciałbyś zdobyć doświadczenie 
praktyczne w tym zakresie oraz mieć perspektywę zatrudnienia w firmie, która jest wiodącym integratorem 
rozwiązań logistycznych zapraszamy do skorzystania z naszej oferty stażowej. Osoba zaproszona do 
projektu stażowego będzie zaangażowana w proces realizacji zleceń spedycyjnych. Praca ta jest 
doskonałą okazją do poznania specyfiki pracy u wiodącego operatora logistycznego jakim jest firma 
Kuehne+Nagel. 
  
ZAPLUSUJESZ U NAS: 
 
+ Wiedzą o podstawowych zadaniach spedycyjnych 
+ Pomocą w planowaniu przewozów międzynarodowych  
+ Rejestracją zleceń, ustalaniem trybu i warunków realizacji zleceń  
+ Troską o wysoki standard realizowanych usług przewozowych/brak reklamacji ze strony Klienta 
 
TWOJE PLUSY 
 
+ Znajomość języka angielskiego na poziomie dobrym / praca wymaga kontaktu e-mailowego i 
telefonicznego z klientami w języku angielskim 
+ Mile widziana znajomość dodatkowego języka: niemiecki, francuski, hiszpański 
+ Zorientowanie na Klienta i jego oczekiwania 
+ Proaktywne i pozytywne nastawienie do uczenia się nowych rzeczy  
+ Dyspozycyjność 
 
NASZE PLUSY 

 

Kuehne+Nagel jest dużą, stabilną firmą o międzynarodowym środowisku, która oferuje perspektywę 

rozwoju i kariery zawodowej. U nas odnajdziesz dobrą atmosferę pracy w dynamicznym zespole 

specjalistów, a także możliwość zdobycia doświadczenia związanego z koncepcją 4PL 



 
 
KONTAKT 
 
Znajdź nas na stronie www.pracuj.pl  i prześlij swoją aplikację klikając przycisk Aplikuj lub wyślij swoje 
CV bezpośrednio na adres: knwro.rekrutacja.il@kuehne-nagel.com 
 
W Kuehne + Nagel wierzymy w ludzi i ich pasje. Jesteśmy zorientowani na rozwój pracowników i ich 
wspieranie w osiąganiu ponadprzeciętnych rezultatów. Nie znamy granic - działamy z lądu, wody i 
powietrza... Jesteś na +? 


